



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2021

S-Invest ApS
Tolstrupvej 23A
4100 Ringsted

CVR nr. 35412093

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 27. juni 2022

Dirigent

Thomas Sindal Bech

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

S-Invest ApS
Tolstrupvej 23A
4100 Ringsted

CVR-nr.: 35412093
Stiftelsesdato: 13. august 2013
Hjemsted: Ringsted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Sindal Bech

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
27. juni 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning, køb og salg af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. 695.467. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2022 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab	48.419	517.097
2. Personaleomkostninger	0	-271.910
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-17.800	-17.800
Dagsværdiregulering af investeringsejendom	770.559	1.909.692
Resultat før finansielle poster	801.178	2.137.079
Andre finansielle indtægter	10.509	0
Andre finansielle omkostninger	-116.220	-90.178
Ordinært resultat før skat	695.467	2.046.901
Skat af årets resultat	-159.392	-449.260
ÅRETS RESULTAT	536.075	1.597.641
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overført resultat	-463.925	1.597.641
Disponeret i alt	536.075	1.597.641

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
3. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.500.000	7.100.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.600	57.400
Materielle anlægsaktiver i alt	7.539.600	7.157.400
Anlægsaktiver i alt	7.539.600	7.157.400
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	126.278	3.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	738.377	504.976
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	237.293
Andre tilgodehavender	100.000	79.080
Tilgodehavender i alt	964.655	824.849
Omsætningsaktiver i alt	964.655	824.849
AKTIVER I ALT	8.504.255	7.982.249

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	3.753.682	4.217.608
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	4.833.682	4.297.608
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	1.173.524	1.014.132
Hensatte forpligtelser i alt	1.173.524	1.014.132
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	1.531.225	1.609.515
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.531.225	1.609.515
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	742.989	742.964
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.812	230.402
Gæld til kapitalinteressere	155.301	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	45.722	87.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	965.824	1.060.994
Gældsforpligtelser i alt	2.497.049	2.670.509
PASSIVER I ALT	8.504.255	7.982.249

4. Eventualforpligtelser

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	80.000	4.217.607	0	4.297.607
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-463.925	1.000.000	536.075
Egenkapital, 31. december 2021	80.000	3.753.682	1.000.000	4.833.682

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2020	80.000	2.619.967	0	2.699.967
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	1.597.641	0	1.597.641
Egenkapital, 31. december 2020	80.000	4.217.608	0	4.297.608

Noter

1. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme er værdireguleret til dagsværdi på baggrund af en afkastbaseret model. Det er ledelsens opfattelse at afkastprocenterne og driftsomkostningerne, som er anvendt i afkastmodellerne, er realistiske i det nuværende marked. Da afkastsatsen bygger på en subjektiv vurdering, er der usikkerhed omkring værdien af selskabets investeringsejendomme.

	2021	2020
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	0	257.064
Andre omkostninger til social sikring	0	14.846
	0	271.910
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	1
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	2.490.308	89.000
Tilgang	12.000	0
Afgang	-382.559	0
Anskaffelsessum, ultimo	2.119.749	89.000
Opskrivninger:		
Opskrivning, primo	4.609.692	0
Årets opskrivninger	770.559	0
Opskrivninger, ultimo	5.380.251	0
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	0	-31.600
Årets af- og nedskrivninger	0	-17.800
Af- og nedskrivninger, ultimo	0	-49.400
Bogført værdi, ultimo	7.500.000	39.600

Noter

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 1.531.225, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør kr. 7.500.000.
